2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ № _______________
г. Бузулук

	                                            Проект

Об установлении размера
норматива стоимости одного

квадратного метра общей

площади  жилья по

муниципальному образованию

город  Бузулук  Оренбургской

области на четвертый  квартал

2021 года

          В целях реализации постановления Правительства Оренбургской области от 28.07.2008 № 290-п «Об утверждении положения                             о предоставлении многодетным семьям социальной выплаты для приобретения или строительства жилья», постановления Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 № 286-п «Об утверждении правил  предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства  в Оренбургской области»  и  на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:

          1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Бузулук Оренбургской области на четвертый квартал 2021 года в  размере  36 505  (Тридцать шесть тысяч пятьсот пять) рублей  для расчёта размера социальных выплат на приобретение или строительство жилья для многодетных семей, а также предоставляемых молодым семьям в  рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

          3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

          4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления экономического развития и торговли Е.А. Подъячеву.
Глава города                                                                                          В.С. Песков
Разослано: в дело, Е.А. Подъячевой, отделу по учету и распределению жилья Управления имущественных отношений администрации города Бузулука –   2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»